
 

 

Oznámení o neuhrazení ceny dosažené vydražením  
v souladu s ust. § 26 zák. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách 

    

 

Dražebník tímto v souladu s § 26, odst. 4) zák. 250/2023 Sb. oznamuje, že nebyla uhrazena cena dosažená 

vydražením v níže specifikované veřejné elektronické dražbě. 

 

Datum a čas konání  veřejné elektronické dražby:  

Začátek dražby                                              9.4.2025, 18:00:00 

Konec dražby (tj. okamžik příklepu) 10.4.2025, 16:33:49.729 

 

Označení předmětu dražby: 

Předmětem dražby je Pozemek parc.č. St. 39, součástí je stavba: bez čp/če, a pozemky parc. č. 23/8, 23/11, 29/3, 

1281, vše v k. ú. Staré Kestřany, obec Kestřany 

 

Označení navrhovatele dražby: 

AAA INSOLVENCE OK v.o.s. 

se sídlem: Vranovská 1169/108, 614 00 Brno-město 

IČ: 29355940 

insolvenční správce dlužníka: 

Pantelis Larcou 

spisová značka insolvenčního řízení: MSPH 95 INS 13245/2023 

 

Označení dražebníka: 

GAVLAS, spol. s r.o., IČ: 60472049, Politických vězňů 21, 110 00  Praha 1 

zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 26019 

 

 

V Praze dne 16.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

GAVLAS, spol. s r.o. 
 

 

 

 

  


		2025-06-16T15:31:26+0200




